

PREFEITURA DE
SÃO MIGUEL DO GUAMÁ
PODER EXECUTIVO



DIRETORIA DE LICITAÇÃO
COMPRAS - DLC
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO-CPL



MAPA DE COTAÇÃO



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091491	CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 6 (MESA E CADEIRA)			
	NAÇÃO INDUSTRIA DE MOVEIS TANABI LTDA	1.500,000	613,000	919.500,00
	SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES EIRELI	1.500,000	600,000	900.000,00
	FARIAS COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS LTDA	1.500,000	675,000	1.012.500,00
	Valores médios :		629,333	944.000,00
091493	CONJUNTO ALUNO CALSSE DIMENSIONAL 4 (MESA E CADEIRA)			
	NAÇÃO INDUSTRIA DE MOVEIS TANABI LTDA	1.000,000	610,000	610.000,00
	SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES EIRELI	1.000,000	600,000	600.000,00
	FARIAS COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS LTDA	1.000,000	675,000	675.000,00
	Valores médios :		628,333	628.333,33
091494	CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 3 (MESA E CADEIRA)			
	NAÇÃO INDUSTRIA DE MOVEIS TANABI LTDA	500,000	605,000	302.500,00
	SUDESTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS ESCOLARES EIRELI	500,000	600,000	300.000,00
	FARIAS COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS LTDA	500,000	675,000	337.500,00
	Valores médios :		626,667	313.333,33



Pará
Governo Municipal de São Miguel do Guamá

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

SUDESTE IND+STRIA E COM+RCIO DE MÊVEIS

091491 CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 6 (MESA E CADEIRA)	1.500,000	600,000	900.000,00
091493 CONJUNTO ALUNO CALSSE DIMENSIONAL 4 (MESA E CADEIRA)	1.000,000	600,000	600.000,00
091494 CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 3 (MESA E CADEIRA)	500,000	600,000	300.000,00
Total do(s) item(ns) :			1.800.000,00
Total geral :			1.800.000,00



Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Governo Municipal de São Miguel do Guamá

Pag.: 3

091491 CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 6 (MESA E CADEIRA)	1.500,0000	629,333	943.999,50
091493 CONJUNTO ALUNO CALSSE DIMENSIONAL 4 (MESA E CADEIRA)	1.000,0000	628,333	628.333,00
091494 CONJUNTO ALUNO CLASSE DIMENSIONAL 3 (MESA E CADEIRA)	500,0000	626,667	313.333,50
Total :			1.885.666,00